subsemnaţii Mînascurta Ion, reprezentaţi ai ofertantului SRL „Fedion-Com” 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai 

sus menţionată, să executăm :  LUCRARILOR DE RENOVARE ȘI MODERNIZARE 

SECȚIEI TERAPIE ȘI GERIATRIE.   

pentru suma fără TVA de  2 615 681,03  (două milioane șase sute cincisprezece mii 

șase sute optzeci și unu, 03)lei 

la care se adaugă taxa pe valoare adăugată (TVA) în cuantum de: 

523 136,21 (cinci sute douăzeci și trei mii o sută treizeci și șase, 21)lei 

Suma totala: 3 138 817,24 (trei milioane o sută treizeci și opt mii opt sute 

șaptesprezece, 24) lei 

2 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere 

şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexat  în 90